Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018  586 №  14.09.2018 № 586

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О создании лесопаркового зеленого пояса города Чебоксары

В соответствии с пунктами 6 и 8 статьи 62

2
 Федерального закона от

10 января 2002 года № 7-ФЗ "Об охране окружающей среды" Государствен-

ный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Создать лесопарковый зеленый пояс города Чебоксары площадью

4746,08 га.

2. Направить настоящее постановление в Кабинет Министров Чуваш-

ской Республики для установления границ лесопаркового зеленого пояса

города Чебоксары.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

дня его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета

Чувашской Республики  В.Н. Филимонов